
 

Università degli Studi dell’Aquila 
Dipartimento di Scienze Umane 
Segreteria Amministrativa Contabile 
V.le Nizza, 14 – 67100 L’Aquila 
e-mail  dsu.sac@strutture.univaq.it - posta certificata: dsu@pec.univaq.it 
Responsabile: Morena Del Vecchio Tel. 0862432007 – e-mail: morena.delvecchio@univaq.it 
 

 
 
 
Tel. + 39 0862432007 
P. I. – C. F.  01021630668 
http://scienzeumane.univaq.it/ 
 

 

1 

D.D.D.  Rep. n.* Prot. n.* del* Allegati n. 0 
Anno 2025 Tit. VII Cl. 1 Fasc. 25 
*Numero di repertorio, numero di protocollo, data di registrazione, sono riportati nei metadati della registrazione del documento nel sistema di protocollo 
informatico Titulus. 

 
Progetto PRIN 2022 - Missione 4 “Istruzione e Ricerca” componente C2 – investimento 1.1 - Bando PRIN 2022 (D.D. n. 104 del 

02/02/2022) – Settore ERC SH4 - codice 20224RHTNL - CUP E53D23008700001 

 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

VISTO il bando di selezione emanato con Decreto del Direttore di Dipartimento Rep. n. 198/2025 
Prot. n. 3029 del 17/07/2025, pubblicato all’Albo ufficiale di Ateneo in data 17/07/2025, scadenza 
01/08/2025, per il conferimento di n. 1 incarico di collaborazione nell’ambito del Progetto di ricerca 
“Sounding Complex. Morphological structure and lexical information in speech production, 
perception and comprehension (CompLeXSpeech)”, Responsabile scientifica Prof.ssa Luisa Corona, 
finalizzato all’elaborazione di indici morfologici utili all’analisi dei dati fonetico-acustici raccolti e 
annotati dalle altre unità di ricerca del progetto e per l’elaborazione di una scala di trasparenza 
morfotattica e morfosemantica; 

VISTE le domande pervenute entro i termini previsti; 

DISPONE 

ART. 1 – Sono ammessi a partecipare alla selezione in premessa, per aver prodotto domanda 
conforme alle prescrizioni del bando di selezione, le candidate i candidati di seguito elencati: 

 
ID domanda Protocollo Cognome Nome 

2306768 2025-UNAQDSU-0003137 OMISSIS OMISSIS 

2296817 2025-UNAQDSU-0003058 OMISSIS OMISSIS 

2295542 2025-UNAQDSU-0003055 OMISSIS OMISSIS 

2318394 2025-UNAQDSU-0003193 OMISSIS OMISSIS 
 

ART. 2 – L’ammissione è da intendersi con riserva. L’Amministrazione può disporre in ogni 
momento, con provvedimento motivato, l’esclusione dalla procedura selettiva per difetto dei requisiti 
prescritti. 
ART. 3 – Il presente dispositivo sarà pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo. 
 

L’Aquila 
Data della firma digitale 

 IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 (Prof. Marco Segala) 
  

mailto:dsu.sac@strutture.univaq.it
mailto:dsu@pec.univaq.it
mailto:morena.delvecchio@univaq.it
http://scienzeumane.univaq.it/

		2025-09-15T11:51:28+0000
	SEGALA MARCO




